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خبر اخبار

زلزله در هرات؛ روستاها زیر خاک و 
افزایش تلفات

خبرگزاری رویترز در تازه ترین گزارش خود به 
نقل از مقامات طالبان اعلام کرده است که شمار 
هرات  در  شنبه  روز  شدید  زلزله  جان باختگان 
)شمال غرب افغانستان( به ۲۴۴۵ تن رسیده و 

این آمار همچنان رو به افزایش است.
به گزارش ایسنا، این درحالیست که  شبکه بی 
بی سی اواخر روز یکشنبه گزارش کرد: مقامات 
طالبان روز گذشته آمار ۲۰۰۰ فوتی را اصلاح و 
اعلام کردند که مجموع کشته ها و زخمی ها بیش 

از ۲۰۰۰ نفر شده است.
از سوی دیگر دفتر هماهنگ کننده کمک های 
بشردوستانه سازمان ملل متحد )اوچا( نیز اعلام 
کرد که آمار تلفات این زمین لرزه به ۱۰۲۳ کشته 

و ۱۶۶۳ زخمی رسیده است.  
شمار  از  دقیقی  آمار  تاکنون  حال  این  با 
در  محلی  مردم  و  نشده  اعلام  کشته شدگان 
بیش از ۱۰ روستا در تلاش برای خارج کردن افراد 
از زیر آوار خانه هایی هستند که به طور کامل 

فروریخته اند.
جلسه  یک  در  همچنین  طالبان  کابینه 
هماهنگی  برای  ویژه ای  کمیسیون  اضطراری 
کمک رسانی ادارات دولتی ایجاد کرده و بودجه 

۱۰۰ میلیون افغانی اختصاص داده است.
پنج  اضطراری  بسته  که  کرد  اعلام  نیز  اوچا 
میلیون دلاری از صندوق بشردوستانه افغانستان 
لرزه هرات  زمین  آسیب دیدگان  به  برای کمک 
تایید شد و قرار است که این بسته کمکی به 

اختیار آسیب دیدگان قرار خواهد گرفت. 
برای  کمک  جمع آوری  کارزار  حال  عین  در 
برخی  سوی  از  زمین لرزه  آسیب دیدگان 
شهروندان افغان در داخل و خارج از این کشور 

جریان دارد.  
همچنین نمایندگی های شماری از کشورها و 
سازمان های بین المللی مقیم کابل نیز پیام های 

تسلیت منتشر کرده اند.
امدادرسانی ها به دلیل حجم زیاد آوار و تعداد 
قابل توجه مصدومان به کندی انجام می شود و 
یک پرستار در بیمارستان مرکزی هرات از کمبود 
جا برای مصدومان در این بیمارستان و همچنین 

کمبود دارو برای بیماران می گوید.
توان  هرات  مرکزی  بیمارستان  می گوید:  او 

پذیرش مصدومان بیشتری را ندارد.
در  هرات  ساکنان  ایندیپندنت،  گزارش  به 
سراسیمگی به سر می برند و بیشتر آنها خانه ها 
را  روز  و  آزاد شب  فضای  در  و  کردند  ترک  را 
از  بخش هایی  هم  روز  دومین  در  می گذرانند. 
هرات لرزش های خفیفی را تجربه کرد و این به 

نگرانی بیشتر شهروندان انجامید. 
بنابر اعلام سازمان زمین شناسی ایالات متحده 
)USGS(، زمین لرزه های متعددی روز شنبه در 
۳۵ کیلومتری شمال غربی شهر هرات رخ داد که 
قدرت یکی از آن ها ۶.۳ ریشتر بوده است. در 
حالیکه شدت این زلزله بنابر اعلام سازمان زمین 
شناسی ایالات متحده در سه ولایت هرات، فراه 
و بادغیس، ۶.۳ ریشتر گزارش شده اما برخی 
زمین  علوم  تحقیقات  »مرکز  جمله  از  منابع 

آلمان« بزرگی آن را ۵.۶ اعلام کرده اند.
در ماه ژوئن سال گذشته میلادی )۲۰۲۲( نیز 
در پی وقوع یک زمین لرزه ۵.۹ ریشتری که تا 
پیش از زمین لرزه  روز شنبه، لقب مرگبارترین 
در  گذشته  قرن  ربع  به  نزدیک  در  زمین لرزه 
افغانستان را یدک می کشید؛ بیش از ۱۰۰۰ نفر 

کشته و ده ها هزار نفر بی خانمان شدند.
زمین لرزه های  تأثیر  تحت  مکررا  افغانستان 
کوه  رشته  در  ویژه  به  گیرد  می  قرار  گوناگون 
هندوکش که در نزدیکی محل اتصال صفحات 

تکتونیکی اوراسیا و هند قرار دارد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد
برقراری هر ۳ثانیه یک تماس با 

پلیس ۱۱۰

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد که هر 
سه ثانیه یک تماس با مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ در تهران برقرار می شود.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان 
نمونه  واحدهای  مشترک  صبحگاه  مراسم  در 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که صبح امروز 
در ستاد مرکزی فاتب برگزار شد، با تبریک فرا 
فرصتی  هفته  این  گفت:  فراجا  هفته  رسیدن 
است برای اینکه یادی از شهدا داشته باشیم، 
گزارشی از عملکردمان به مردم داشته باشیم و 

برای برنامه های پیش رو برنامه ریزی کنیم.
وی ادامه داد: فراجا امروز از جنس مردم، برای 
مردم و در کنار مردم توانسته جلب مشارکت 

عمومی را داشته باشد.
محمدیان با بیان اینکه روزانه ۳۵ هزار تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گرفته می شود، 
به  مردم  اعتماد  نشان گر  موضوع  این  گفت: 
پلیس است؛ به عبارت دیگر، در هر سه ثانیه 

یک شهروند با سامانه ۱۱۰ تماس می گیرد.
وی با بیان اینکه بین ۱۵ تا ۱۷ هزار مورد از 
تماس های روزانه ای که با سامانه ۱۱۰ در تهران 
برقرار می شود، منجر به عملیات می شود، گفت: 
نزدیک به ۱۸ هزار نفر نیز روزانه به پلیس تهران 

مراجعه می کنند.
در  موادمخدر  تن   ۱۲ کشف  از  محمدیان 
پایتخت طی شش ماه اخیر خبر داد و گفت: 
نیز  سلاح  قبضه   ۳۰۰ مدت  این  در  همچنین 
کشف شد و ۱۸۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق نیز 
کشف و ضبط شد که حدود پنج هزار میلیارد آن 

چند روز پیش امحا شد.
رئیس پلیس تهران بزرگ درباره خدمات پلیس 
پایتخت در صدور گذرنامه نیز گفت: در طول 
ایام اربعین ۳۲۰ هزار جلد گذرنامه صادر شد و 

۱۸۶ هزار خدمت دیگر نیز ارائه شد.
از پلیس  وی همچنین به عصبانیت دشمن 
اشاره کرد و گفت: یکی از نمودهای عصبانیت 
دشمن همین تحریم هاست که می بینید هربار 
تحریم جدیدی اعمال می کنند نام چند نفر از 
فرماندهان پلیس تهران هم دیده می شود که 
نشان  چراکه  می کنیم؛  افتخار  آن  به  ما  البته 
رهبری  و  امام  خط  در  همچنان  ما  می دهد 

هستیم.

گیلانغرب لرزید

در  گیلانغرب  ریشتر   ۴.۴ بزرگی  به  زلزله ای 
استان کرمانشاه را لرزاند.

این زمین لرزه ساعت ۱۰:۳۷ دقیقه روز ۱۷ مهر 
در عمق هفت کیلومتری زمین رخ داد.

محمدباقر محمدی مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان کرمانشاه نیز از اعزام دو تیم ارزیاب 

به مرکز زلزله )گیلانغرب( خبر داد.
وی گفت: به محض وقوع زلزله ۴.۴ ریشتری 
شهرستان گیلانغرب فوراً دو تیم ارزیاب جهت 

بررسی به محل وقوع زلزله اعزام شدند.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در مراسم 
رونمایی طرح های فاوایی نوآورانه و هوشمندسازی 
فراجا که در ستاد فاوا فراجا برگزار شد، اظهار کرد: 
در مدخل ورودی این مکان در سمت چپ یادمانی 
از شهدا قرار دارد، شهید »اروجعلی شکری« زمستان 
»آخکند«  روستای  کردستان،  سقز  در   ۶۱ سال 
شکل  ضدانقلاب  و  انقلاب  نیروهای  بین  درگیری 
گرفت سرمای شدید هوا ) ۳۴ تا ۳۶  درجه سانتی 
حرکت  تا  شد  باعث  رفته  رفته   ) صفر  زیر  گراد 
نیروهای انقلابی کم و ضدانقلابی ها در منازل بودند 
بی سیم چی  اروجعلی  بتوانند مسلط شوند. شهید 
نیروهای  دید  که  هنگامی  شرایط  این  در  که  بود 
ضدانقلابی به وی نزدیک می شوند کد رمز را قورت 

داد و بی سیم خود را منهدم کرد.
وی افزود: ضدانقلابی ها وقتی که با این شرایط 
مواجه شدند به طور وحشیانه پوست صورت او را بالا 
آوردند و قفسه سینه اش را شکافتند. به گونه ای که 
هنوز ذره ذره تکه های کدرمز نمایان بود. این صندلی 

ها برای آن خونها است وگرنه ما هم اکنون نبودیم.
فرمانده کل انتظامی کشور ضمن تبریک ایام ربیع 
میلاد  سرگذاشتیم،  پشت  که  وحدتی  هفته  الله، 
باسعادت پیامبر اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( 
و هفته انتظامی، تصریح کرد: برای همه ما که درگیر 
خدمت رسانی به مردم هستیم زمانی شیرینی آن 
با خدمت رسانی  بتوانیم  را احساس می کنیم که 

دغدغه ای از مردم را کم کنیم.
متعال  پروردگار  اینکه  به  اشاره  با  رادان  سردار 
زمینه را باز کرده تا جوانان از نوع نوآور و خلاق وارد 
شده و فکر و ایده را از بزرگترها گرفته و تبدیل به 
محصول مورد نیاز می کنند، ابراز داشت: دو موضوع 
مهم مطرح است که همه به آن پرداختیم یکی بحث 
خودرو و استعلام آن اما از موضوعی که کمتر به آن 
پرداخته شد و غافل شدیم سامانه ای است که در 
شناورها راه اندازی شده در تلاشیم آن را در سایر 
وسایل نقلیه نیز استفاده کنیم که در این صورت 

انتظام ملی شکل می گیرد.
وی ادامه داد: لحظه شماری می کنم تا ان شاء الله 
در آینده ای نزدیک با همت همه همکاران و تلاش 
افتتاح  را  کنترل سارقان  دوستان سامانه هوشمند 

کنیم.
فاوایی  های  طرح  اینکه  بیان  با  فراجا  فرمانده 
مفید  و  اثرگذار  بسیار  سازی  هوشمند  و  نوآورانه 
است، تصریح کرد: با اجرای این طرح نه فقط پلیس 
به سمت هوشمندی می رود بلکه دستگاه های دیگر 

نیز به سمت هوشمندسازی می روند.
دارای  اینکه هوشمندی  به  اشاره  با  رادان  سردار 

سه بعد انسانی، تجهیزات و ساختار است، افزود: 
در سال جاری این نوع هوشمندی شروع و در سال 
به روزی  الله  ان شاء  تا  کند  پیدا می  ادامه   ۱۴۰۳
برسیم که بدون هیچ ارتباط فیزیکی مردم بتوانند 
خدمات خوب و شفافی بگیرند تا از  دغدغه های 

مردم عزیز کاسته شود.
رونمایی از طرح کال سنتر جدید و نرم افزار 

کاربردی
سردار مهدی معصوم بیگی، رئیس بازرسی کل 
فراجا نیز در حاشیه آیین رونمایی از طرح کال سنتر 
جدید و نرم افزار کاربردی ۱۹۷ مرکز نظارت همگانی 
بازرسی کل فراجا که با حضور فرمانده کل انتظامی 
کشور برگزار شد با اعلام اینکه سامانه ۱۹۷ آماده 
دریافت انتقاد، پیشنهاد، شکایت و تقدیر شهروندان 
از عملکرد پلیس می باشد اضافه کرد: نگاه دانش 
در  کاربردی  ایجاد سامانه های  و  تولید  به   بنیانی 

بازرسی فراجا شکل گرفته است.
نظارت  مرکز  در  تحول  فراجا  کل  بازرسی  رئیس 
بستر  ارتقاء  و  بر هوشمندسازی  تاکید  با  همگانی 
ارتباطی و بهبود کیفیت پاسخگویی در مرکز نظارت 
و  برشمرد  فراجا  کل  بازرسی  اهداف  از  را  همگانی 
افزود: هر سازمانی موفقیت خود را در برقراری ارتباط 
مناسب، مؤثر و مناسب با جامعه هدف خود می 
بیند و این مهم، زمانی بروز پیدا می کند که ما بتوانیم 

از تمام ظرفیت های موجود بهره مند شویم.
سردار معصوم بیگی خاطرنشان کرد: با راه  اندازی 
سامانه جدید مرکز تماس نظارت همگانی بازرسی کل 
فراجا شاهد ارتقاء امنیت در مکالمات، اخذ گزارشات 
مدیریتی، سرعت در ثبت و ارسال تقدیر، پیشنهاد، 
انتقاد، شکایت شهروندان در بستر اینترنت، اطلاع 
بر خط،  به صورت  ارسالی  پیام  آخرین وضعیت  از 
و  پاسخگویی صحیح  منظور  به  اپراتورها  مدیریت 

به هنگام و در نهایت افزایش رضایتمندی و کاهش 
صف انتظار مراجعه کنندگان خواهیم بود.

وی از دیگر دستاوردهای این سامانه را مشارکت 
مردم از طریق تسهیل در ارتباط، پاسخگویی به کلیه 
تماس ها در مرکز، امکان ارسال پیام برای اپراتورها در 
شبکه، مشارکت حداکثری از طریق تسهیل در ارتباط 
افزایش سرمایه  اعتماد مردم و  و جلب رضایت و 

اجتماعی فراجا دانست.
مقام  این  پلیس،  خبری  پایگاه  گزارش  براساس 
ارشد انتظامی در بخش دیگر مصاحبه به راه اندازی 
نرم افزار کاربردی ۱۹۷ در بستر »پلیس من«  اشاره 
با  افزار گفت:  و در خصوص ویژگی های این نرم 
هوشمندسازی پاسخگویی به مطالبات مردم؛ شاهد 
افزایش سرعت در رسیدگی به درخواست های مردم 
شهروندان  سوی  از  پیام  وضعیت  رصد  امکان  و 

هستیم.

جانشین فرمانده کل در سپاه ثارالله با بیان اینکه توطئه سال 
گذشته با هوشیار مردم و حضور به موقع فراجا و نیروهای بسیج 
بالاترین  با  پلیس  خوشبختانه  گفت:  شد،  خنثی  اطلاعات،  و 
هوشیاری توانست توطئه دشمن را بی اثر و برنامه چندساله آنها و 

سرمایه گذاری گسترده را بی اثر کند.
به گزارش ایسنا، سردار حسین نجات در مراسم صبحگاه مشترک 
واحدهای نمونه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که صبح امروز در 
ستاد مرکزی فاتب برگزار شد، با تبریک هفته فراجا اظهار کرد: 
ماموران پلیس امروز از نقاط صفر مرزی تا جاده ها و راه ها  و همه  
جای کشور حضور دارند و اخبار مرتبط با شهادت آنها در درگیری 
با افراد مخل امنیت، نشان می دهد که ماموران پلیس از امنیت 

حفاظت می کنند.

وی ادامه داد: امنیت مثل هواست و تا زمانی که آلوده نشود ما 
آن را حس نمی کنیم.

وی با اشاره به وقایع سال گذشته در کشور گفت: سال گذشته در 
یک توطئه مشترک با محوریت امریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی 
و بسیاری از دول مرتجع منطقه و با همکاری همه گروه های ضد 
انقلاب  خواستند یک بی ثبات سازی فراگیر را در کشور ایجاد کنند که 
این توطئه با هوشیاری مردم که بسیار زود در مقابل جمعیت اندک 
فریب خورده و بعضا اغتشاشگر حضور پیدا کردند و حضور به موقع 

فراجا و نیروهای بسیج و اطلاعات، خنثی شد.
وی افزود: هوشیاری برادران ما در فراجا و بسیج این بود که مردم 
عادی را با اغتشاشگران اشتباه نگرفتند و توانستند افراد اغتشاشگر 
را شناسایی کنند. این عده اندک، فریب خورده و اغتشاشگر که 

با سرمایه گذاری غرب به دنبال بی ثبات سازی بودند، با هوشیاری 
نیروهای انقلاب از جمله پلیس با استیصال مواجه شدند.

جانشین فرمانده کل در سپاه ثارالله گفت: ماموران در ابتدا تلاش 
کردند صف مردم را با اغتشاشگران جداکنند و مردم عادی را با افراد 

فریب خورده جدا کنند.
سردار نجات تاکید کرد: خوشبختانه پلیس با بالاترین هوشیاری 
توانست توطئه دشمن را بی اثر و برنامه چندساله آنها و سرمایه گذاری 

گسترده را بی اثر کند.
وی با اشاره به هماهنگی خوب میان کلانتری ها و بسیج نیز 
گفت: در میدان هر وقت که فراجا احتیاج داشته باشد برادران 
ما کنار آنها بودند و این هماهنگی و همدلی در همه نقاط کشور 

وجود دارد.

همزمان با هفته فراجا اعلام شد

افتتاح سامانه هوشمند کنترل سارقان در آینده نزدیک
رییس پلیس کشور از افتتاح سامانه هوشمند کنترل سارقان در آینده نزدیک خبر داد.

پلیس توانست توطئه و سرمایه گذاری گسترده دشمن را بی اثر کندجانشین فرمانده کل در سپاه ثارالله:

لحظه شماری 
می کنم تا 
ان شاء الله 

در آینده ای 
نزدیک با همت 
همه همکاران و 
تلاش دوستان 

سامانه هوشمند 
کنترل سارقان 
را افتتاح کنیم

درصدی  هفت  افزایش  از  ایلام  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
تشکیل پرونده های قاچاق در این استان طی سال جاری خبر داد.

سرهنگ مهدی کیانی روز دوشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
پلیس امنیت اقتصادی حدود چهار سال است فعالیت خود را در استان 
امنیت  ارتقای  این پلیس تخصصی،  آغاز کرده و مهمترین رسالت  ایلام 

اقتصادی و احساس امنیت در موضوع اقتصاد است.
وی بیان کرد: پلیس امنیت اقتصادی از تجار، تولیدکنندگان، سرمایه 
گذاران و افرادی که در حوزه اقتصادی فعالیت کرده و یا سرمایه گذاری 

انجام می هند، حمایت می کند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان ایلام با اشاره به اینکه پیشگیری 
افزود:  اقتصادی است،  امنیت  از ورود کالای قاچاق هدف بعدی پلیس 
اقتصادی،  فساد  ایحاد  قصد  که  طلب  فرصت  و  ناسالم  افراد  با  برخورد 
اختلال در نظام اقتصادی و قاچاق کالا را دارند، جزو وظایف پلیس امنیت 

اقتصادی است.
رونق  به  گذاری، کمک  از سرمایه  کرد: حمایت  اضافه  کیانی  سرهنگ 
تولید ملی و تلاش برای رفع موانع تولید از اهداف بلندمدت پلیس امنیت 

اقتصادی در کشور و استان است.
گر  مقابله  و  گر  مبارزه  صرفا  اقتصادی  امنیت  پلیس  گفت:  وی 
نیست، بلکه پلیسی است که در ابتدای امر ضروت دارد حامی و مدافع 
تولیدکنندگان، صادرکننده گان و همچنین صاحبان سرمایه های درست 

و واقعی باشد.

سرهنگ کیانی با اشاره به اینکه کالای قاچاق به تولید ملی ضربه می زند 
و باعث ورشکستگی کاخانجات، کارگاه ها و واحدهای صنعتی و تولیدی 
و از همه مهمتر بیکاری کارگران می شود، افزود: در سال جاری تعداد 
پرونده های تشکیل شده در حوزه قاچاق کالا در استان ایلام هفت درصد 

افزایش یافته است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان ایلام تصریح کرد: همچنین در بحث 
ارزش ریالی کالاهای قاچاق در سال جاری در استان ایلام نسبت به سال 

گذشته ۳۱ درصد رشد داشته است.
سرهنگ کیانی خاطرنشان کرد: فعالیت های پلیس امنیت اقتصادی در 
استان ایلام در بحث برخورد با مجرمان اقتصادی نیز در سال جاری نسبت 

به سال گذشته ۱۲ درصد رشد نشان می دهد.
به گزارش ایرنا، استان ایلام دارای ظرفیت های بسیار خوبی در حوزه های 
مختلف از جمله منابع زیرزمینی، معادن، کشاورزی، دامداری، گردشگری و آب 
و خاک برای سرمایه گذاری و حضور سرمایه گذاران در راستای رونق تولید است.

بدون شک امنیت و به ویژه امنیت اقتصادی به عنوان مهم ترین مولفه 
در توسعه هر منطقه نقش مهمی در حضور پررنگ سرمایه گذاران دارد.

امحاء ۴ تن کالای قاچاق غیرقابل مصرف در ایلام
گفتنی است طی روزهای گذشته رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی 
استان ایلام از امحاء ۴ تن کالای قاچاق غیرقابل مصرف همزمان با سراسر 

کشور در مرکز این استان خبر داد.
سرهنگ مهدی کیانی در گفت وگو با ایرنا، اظهار کرد: عملیات امحاء کالای 

با همکاری سازمان های  ایلام  با سراسر کشور در استان  قاچاق همزمان 
متولی و پس از سیر مراحل قانونی و اخذ نظریه کارشناسان مبنی بر عدم 
استفاده انسانی و عدم قابلیت مصرف، با هدف حمایت از تولید داخلی به 

مرحله اجرا گذاشته شد.
وی تصریح کرد: پیشگیری از ورود کالای قاچاق و برخورد با افراد ناسالم 
و فرصت طلب که قصد ایجاد فساد و اخلال در نظام اقتصادی را دارند از 
اهداف پلیس اقتصادی است و اجازه نخواهیم داد عده ای فرصت طلب با 

اعمال مجرمانه خود به اقتصاد کشور خدشه ای وارد کنند.
امنیت  ارتقاء  اقتصادی  امنیت  پلیس  رسالت  اینکه  به  اشاره  با  کیانی 
و  ملی  تولید  به  گذار، کمک  از سرمایه  گفت: حمایت  است،  اقتصادی 
اقتصادی  امنیت  پلیس  مدت  بلند  اهداف  از  تولید  موانع  رفع  در  تلاش 

فراجا است.
وی با بیان اینکه کالای قاچاق به تولید ملی ضرر وارد می کند و باعث 
اجرای  ورشکستگی واحدهای صنعتی داخلی می شود، تصریح کرد: در 
این طرح کالای قاچاقی که از لحاظ بهداشتی قابلیت مصرف ندارد و تاریخ 
گذشته است به خاطر موانع قانونی و بهداشتی و سلامت محور بودن دیگر 

نمی تواند به چرخه مصرف بازگردد.
در ۶  اینکه  به  اشاره  با  استان  انتظامی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
ماهه ابتدای سال جاری ارزش ریالی کالای کشف شده بیش از ۸۱۰ میلیارد 
ریال بوده است، گفت: ارزش ریالی کالای کشف شده در مقایسه با مدت 

مشابه سال گذشته ۳۱ درصد افزایش داشته است.

ونده های قاچاق در ایلام افزایش هفت درصدی تشکیل پر

جانشین فرمانده فراجا:
مردم فلسطین با ضربه مهلک به غده سرطانی اسرائیل دنیا را خوشحال کردند

به سرزمین های اشغالی تحت اشغال رژیم  اخیر حماس  به حملات  اشاره  با  فراجا  جانشین فرمانده 
صهیونیستی، گفت: جا دارد به مردم فلسطین تبریک بگویم، آنها ضربه مهلکی به این غده سرطانی زدند و 

دنیا را خوشحال کردند.
به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در نشست با وابستگان نظامی و انتظامی مستقر در جمهوری 
اسلامی ایران که  امروز در دانشگاه جامع علوم انتظامی امین برگزار شد، گفت: ابن جلسه برای افزایس 

تعامل و جلوگیری از هرگونه اختلاف سلیقه ای و فکری برگزار شده است.
وی ادامه داد: علی رغم توطئه هایی که در یکسال اخیر از سوی دشمنان اجرا شد و شما اخبار آن را دیدید 

و شنیدید، ما پیشرفت های خوبی در کشور داشتیم.
رضایی با بیان اینکه در یکسال گذشته فتنه ای را به کشور تحمیل کردند و این جنگ ترکیبی و فتنه با نفس 
گرم مقام معظم رهبری، هوشیاری مردم و فداکاری نیروهایی مانند پلیس خنثی شد، خطاب به وابستگان 
نظامی و انتظامی مستقر در جمهوری اسلامی ایران گفت: برخی از شما در کشورهای خود نیز این موارد را 
دیدید که انقلاب های رنگی ایجاد کردند. در ایران توطئه برای انقلاب های رنگی و فتنه دائمی است و شما 

دیدید که پارسال هم چند روزی درگیر آن شدیم.
وی با بیان اینکه پلیس در جمهوری اسلامی از مردم و برای مردم است، گفت: به همین دلیل هم هست 

که هر فتنه ای را که ایجاد می کنند خنثی می شود. این از قدرت بصیرت و آگاهی مردم است.
رضایی با بیان اینکه ایران بیش از ۸۸۷۵ کیلومتر مرز با ۱۵ کشور دارد، گفت: همه همسایه های ما خوبند، 
البته برخی را استکبار اذیت می کنند اما این ها برمی گردند و می فهمند که ایران آنها را تهدید نمی کند. ایران 

هیچ کشوری را تهدید نمی کند الا کشورهای استکباری.
جانشین فرمانده فراجا ادامه داد: هر فتنه ای که کشورهای استکباری برکشورهای محتلف جهان دیکته 

می کنند به خودشان برمی گردد. امروز استکبار جهانی و شیطان بزرگ منفورترین کشور است.
رضایی ادامه داد: علیرغم همه تهدیدات و تحریم های دشمنان، مردم بیشتر پای انقلاب و کشور هستند 
و آنها باز هم شکست می خورند. وی به عملکرد پلیس ایران در سال گذشته پرداخت و گفت: در جمهوری 
اسلامی پلیس یکپارچه است و صرفا در حوزه شهری نیست. در تمام عرصه ها حضور داریم و در تمام این 

موارد نیز عملکرد چشمگیری داشتیم.
رضایی به اقدامات پلیس در حوزه مبارزه با موادمخدر اشاره کرد و گفت: در یکسال گذشته بیش از ۷۰۰ تن 

انواع موادمخدر کشف و بیش از ۱۰۰۰ باند منهدم شد که از آنان مقادیر زیادی سلاح و مهمات کشف شد.
جانشین فرمانده فراجا ادامه داد: در حوزه سایبری یکی از موفق ترین پلیس های سایبری در ممطقه را 
داریم و آماده انتقال تجربیات هم هستیم. البته در دیگر حوزه ها مانند پلیس آگاهی ، راهور و ... هم این 
تجربه وجود دارد. وی افزود: ما آمادگی تبادل تجربه و پذیرش نمایندگان همه کشورها به جز رژیم غاصب 

و استکبار جهانی را خواهیم داشت.
رضایی بر ضرورت مقابله هماهنگ و ایجاد هماهنگی برای برخورد با اقدامات سازمان یافته مجرمانه و 

گروه های تروریستی تاکید کرد و گفت: کشور ما بیش از ۴۰ سال درگیر تروریست بوده است.
جانشین و فرمانده فراجا با ‘گرامیداشت یاد سردار شهید قاسم سلیمانی گفت: این ژنرال باهوش ایرانی که 

افتخار کل جهان است به دست همین تروریست ها به شهادت رسید.


